«/ GATINE
~ Z RACAN

COMMUNAUTE DE

COMMUNES

LISTE DES DELIBERATIONS
CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 17.12.2025

Toutes les délibérations ont été votées a I'unanimité excepté la délibération CC166 (1 abstention)

CC164-2025
CC165-2025

CC166-2025
CC167-2025
CC168-2025
CC169-2025
CC170-2025
CC171-2025
CC172-2025
CC173-2025
CC174-2025
CC175-2025
CC176-2025

FINANCES
FINANCES

FINANCES
FINANCES
FINANCES
DEV ECO
DEV ECO
DEV ECO
DEV ECO
DEV ECO
PEE)
PEEJ
PEEJ

Marché pour le réfectoire modulaire

Délibération pour le marché inhérent a I'accompagnement des propriétaires
a la réalisation de travaux d'amélioration de I'énergie

Adoption du réglement intérieur de la commande publique

Rapport de la CLECT

Ouverture des crédits du BP 2026 par anticipation

Prolongation réservation llot C POLAXIS a SCANNELL PROPERTIES

ZA Semblancay - Vente de terrain a REDCENT AUTOMOBILES/HR LOISIRS
Location du batiment économique a I'entreprise ASPHALTE - Avenant n° 2
Convention Chambre d'agriculture

Convention Chambre des Métiers

Avenant a la DSP VYV

Lancement de la procédure de la future DSP Petite Enfance 2027-2030
Lancement des procédures de marché pour le ALSH de Semblangay,
Beaumont Louestault, Neuvy le Roi, Saint Paterne Racan et Charentilly

2027-2031



