

LISTE DES DELIBÉRATION CONSEIL COMMUNAUTAIRE DU 17.12.2025

Toutes les délibérations ont été votées à l'unanimité excepté la délibération CC166 (1 abstention)

CC164-2025	FINANCES	Marché pour le réfectoire modulaire
CC165-2025	FINANCES	Délibération pour le marché inhérent à l'accompagnement des propriétaires à la réalisation de travaux d'amélioration de l'énergie
CC166-2025	FINANCES	Adoption du règlement intérieur de la commande publique
CC167-2025	FINANCES	Rapport de la CLECT
CC168-2025	FINANCES	Ouverture des crédits du BP 2026 par anticipation
CC169-2025	DEV ECO	Prolongation réservation Ilot C POLAXIS à SCANNELL PROPERTIES
CC170-2025	DEV ECO	ZA Semblançay - Vente de terrain à REDCENT AUTOMOBILES/HR LOISIRS
CC171-2025	DEV ECO	Location du bâtiment économique à l'entreprise ASPHALTE - Avenant n° 2
CC172-2025	DEV ECO	Convention Chambre d'agriculture
CC173-2025	DEV ECO	Convention Chambre des Métiers
CC174-2025	PEEJ	Avenant à la DSP VYV
CC175-2025	PEEJ	Lancement de la procédure de la future DSP Petite Enfance 2027-2030
CC176-2025	PEEJ	Lancement des procédures de marché pour le ALSH de Semblançay, Beaumont Louestault, Neuvy le Roi, Saint Paterne Racan et Charentilly 2027-2031